
broj 20 – 27. 9. 2013. 175

nove upravnih vijeća domova za starije i nemoćne osobe 
sukladno Zakonu o socijalnoj skrbi” brišu se. 

Članak 2.

U članku 4. iza riječi: “Grada Zagreba” dodaju se rije-
či: “imenuje i razrješuje članove upravnih vijeća domova 
za starije i nemoćne osobe sukladno Zakonu o socijalnoj 
skrbi, daje prethodnu suglasnost za imenovanje ravnate-
lja domova za starije i nemoćne osobe,”.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/431
URBROJ: 251-01-06-13-4
Zagreb, 26. rujna 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. Zakona o usta-

novama (Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - ispr. 
i 35/08), članka 129. stavka 4. Zakona o socijalnoj skrbi 
(Narodne novine 33/12, 46/13 i 49/13) i članka 38. točke 
18. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Za-
greba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 
2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10 i 4/13), Gradska 
skupština Grada Zagreba, na 6. sjednici, 26. rujna 2013., 
donijela je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Doma za 

starije i nemoćne osobe “Park”

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Doma za starije i nemoćne oso-
be “Park” (Službeni glasnik Grada Zagreba 16/98, 10/03, 
12/10, 18/10, 15/11 i 10/12) u članku 10. stavku 3. riječi: 
“Gradska skupština Grada Zagreba” zamjenjuju se riječi-
ma: “gradonačelnik Grada Zagreba”.

Članak 2.

U članku 13. iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji 
glasi:

“Gradonačelnik daje prethodnu suglasnost za imeno-
vanje ravnatelja Doma.”

Dosadašnji stavci 2. i 3. postaju stavci 3. i 4.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/437
URBROJ: 251-01-06-13-4
Zagreb, 26. rujna 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. 

stavka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 
29/97 - ispr., 47/99 - ispr. i 35/08), članka 129. stavka 4. 
Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 33/12, 46/13 i 
49/13) i članka 38. točke 18. Statuta Grada Zagreba (Služ-
beni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - proči-
šćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 
10/10 i 4/13), Gradska skupština Grada Zagreba, na 6. 
sjednici, 26. rujna 2013., donijela je

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 

Dnevnog centra za rehabilitaciju djece i mladeži 
“Mali dom - Zagreb”

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Dnevnog centra za rehabilitaci-
ju djece i mladeži “Mali dom-Zagreb” (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 9/06, 12/06, 22/09, 23/09 i 10/12) u članku 
4. riječ: “pružanje” zamjenjuje se riječju: “korištenje”.

Članak 2.

U članku 9. stavku 3. iza alineje 2. dodaje se nova ali-
neja 3. koja glasi:

“- zadužiti se;”.
Dosadašnje alineje od 3. do 7. postaju alineje od 4. do 

8.

Članak 3.

U članku 12. stavku 3. riječi: “Gradska skupština” za-
mjenjuju se riječju: “gradonačelnik”.

Članak 4.

U članku 18. stavku 1. iza riječi: “Upravno vijeće” do-
daje se zarez i riječi: “uz prethodnu suglasnost gradona-
čelnika Grada Zagreba”.



broj 20 – 27. 9. 2013.176

Članak 5.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/436
URBROJ: 251-01-06-13-4
Zagreb, 26. rujna 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. 

stavka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 
29/97 - ispr., 47/99 - ispr. i 35/08), članka 129. stavka 4. 
Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 33/12, 46/13 i 
49/13) i članka 38. točke 18. Statuta Grada Zagreba (Služ-
beni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - proči-
šćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 
10/10 i 4/13), Gradska skupština Grada Zagreba, na 6. 
sjednici, 26. rujna 2013., donijela je

ODLUKU
o dopuni Odluke o osnivanju Doma za djecu i 

odrasle - žrtve obiteljskog nasilja “Duga - Zagreb”

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Doma za djecu i odrasle - žr-
tve obiteljskog nasilja “Duga - Zagreb” (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 6/05, 14/06, 18/06, 17/09, 23/09, 8/11 i 
10/12) u članku 16. stavku 1. iza riječi: “upravno vijeće”, 
dodaje se zarez i riječi: “uz prethodnu suglasnost grado-
načelnika Grada Zagreba”.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/435
URBROJ: 251-01-06-13-5
Zagreb, 26. rujna 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 44. stavka 3. Zakona o zdravstve-

noj zaštiti (Narodne novine 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 
84/11, 12/12, 35/12, 70/12 i 82/13) i članka 38. točke 36. 
Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 
18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10 i 4/13), Gradska skupšti-
na Grada Zagreba, na 6. sjednici, 26. rujna 2013., donijela 
je

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o usklađivanju 

djelatnosti Kliničke bolnice “Sveti Duh”

Članak 1.

U Odluci o usklađivanju djelatnosti Kliničke bolnice 
“Sveti Duh” (Službenik glasnik Grada Zagreba 4/13) u 
članku 1. alineji 2. riječi: “hitne medicine,” i riječi: “i spe-
cijalističke medicinsko-laboratorijske dijagnostike” brišu 
se.

U alineji 4. iza riječi: “proizvodima” dodaju se riječi: 
“samo za potrebe Bolnice”.

Na kraju alineje 6. točka se zamjenjuje točkom sa zare-
zom i dodaju se nove alineje 7. i 8. koje glase: 

“- objedinjeni hitni bolnički prijam u kojem se obavlja 
djelatnost hitne medicine; 

- medicinsko-biokemijski laboratorij u kojem se obav-
lja djelatnost medicinsko-laboratorijske dijagnostike.”

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/433
URBROJ: 251-01-06-13-5
Zagreb, 26. rujna 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 38. točke 35. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 
25/09, 10/10 i 4/13), Gradska skupština Grada Zagreba, 
na 6. sjednici, 26. rujna 2013., donijela je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Sporazuma o reguliranju međusobnih 

odnosa nad Centrom za rehabilitaciju SILVER

1. Prihvaća se inicijativa o sklapanju Sporazuma o re-
guliranju međusobnih odnosa nad Centrom za rehabili-
taciju SILVER. 

2. Grad Zagreb i Hrvatska udruga za školovanje pasa 
vodiča i mobilitet sklopit će Sporazum o reguliranju me-


